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Tork Starter Pack fUr Lufterfrischer Spray

Der Tork Spender fur Lufterfrischer Sprays Uberzeugt durch seine gute Funktionalitat, und die

verschiedenen Duftnachfullpackungen sorgen fir eine Atmosphére in jedem Waschraum. Der Starter Pack
enthalt einen Spender und drei Nachflllflakons — einer fir jeden Dulft.

e Aerosol-System mit flexiblen Programmieroptionen

Einfaches Nachfillen und lange Akkulaufzeit, daher wartungsarm
Sorgt fur frische Luft rund um die Uhr

Elektronisch gesteuerte Lufterfrischung

Leicht programmierbar nach individuellen Vorgaben: 30, 60 oder 90 Tage
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Produkt- und.
Lieferinformationen

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage

Lagen pro Palette
Bruttogewicht
Hohe

Lange

Breite
Nettogewicht

\olumen
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System
Al

Verbrauchseinheit
(CON)

7322540356205
Karton

1

7909
204 mm
110 mm
173 mm
5799

3.88dm3

Farbe
Weil

Transporteinheit
(TRP)
7322540356205

Karton

1(1CON)

0.8 kg
110 mm
173 mm
204 mm
0.6 kg

3.88dm3

Palette
(PAL)

7322540385670

360 (360 TRP)
24

15

284.4 kg
1800 mm
1200 mm
800 mm
208.44 kg

1.4 m3



